
Co:  PURPLE COMET! MATH MEET je mezinárodní týmová matematická soutěž, 
která probíhá online. Letos poprvé bude zadání úloh k dispozici také v češtině.

Kdo: Soutěžit se bude v až šestičlenných týmech a ve dvou věkových kategoriích:
• žáci 2. stupně základních škol (a odpovídající ročníky víceletých gymnázií) 

budou řešit 20 úloh během 60 minut;
• studenti středních škol budou řešit 30 úloh během 90 minut.

Na soutěž je třeba:
• ochotného asistenta staršího 21 let (např. učitele nebo člena rodiny), který 

předem sebe a tým(y) zaregistruje na webových stránkách soutěže 
http://purplecomet.org/  a bude tým(y) dozorovat v průběhu soutěže;

• počítač s připojením k internetu.

Kdy: Tým s asistentem si sami zvolí den a čas soutěže v rozmezí 12.4. - 21.4. 2016.

Informace pro asistenty (učitele):
Vážení přátelé matematiky,

upřímně Vás žádám o ochotu asistovat týmům při registraci a v průběhu 
soutěže.  PURPLE COMET! MATH MEET se koná v mnoha zemích již řadu let 
a letos poprvé se díky překladům úloh do českého jazyka mohou účastnit i žáci 
českých škol. Podpořte prosím kolektiv autorů soutěže a umožněte mladým  
českým matematikům porovnat jejich dovednosti s účastníky z celého světa. 
Webové stránky soutěže jsou v angličtině, nenechte se prosím touto komplikací 
odradit a směle žádejte o jazykovou asistenci či pomoc libovolného jiného 
druhu.

S uctivým pozdravem,
Michaela Hubatová (kontaktní osoba pro ČR).

Kontakty: 
• S jakýmikoli otázkami k registraci, pravidlům nebo průběhu soutěže se 

neváhejte obrátit na adresu misahubatova@gmail.com
•  událost: Purple Comet! Math Meet v ČR
• Další informace a detailní pravidla soutěže naleznete v angličtině na 

http://purplecomet.org/

mailto:misahubatova@gmail.com
http://purplecomet.org/
http://purplecomet.org/%20

